Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador André Lopes

Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)3343-0768, Ramal: 215

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO N°         /2021

Cariacica (ES), 11 de agosto de 2021

Exmo. Senhor Karlo Aurélio Vieira do Couto
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, vem por meio do
presente, apresentar relação de nomes para receber MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÃO, na Sessão Solene pelo Dia do Advogado, a ser realizada no
dia 19 de Agosto de 2021 (Quinta-feira), às 15h no Plenário dessa Casa de Leis.

             HOMENAGEADAS E HOMENAGEADOS PARA SESSÃO SOLENE PELO

DIA DO ADVOGADO

Aliciany de Oliveira Quadros

Aloisio Lira

Anderson Silva Gomes

Ciloni Nunes Fernandes

Daniel Franzotti Donadello

Diego do Amaral Leal

Edilamara Rangel Gomes Alves Francisco

Edimário Araújo da Cunha

Eliziany Rodrigues Meira Majensky

Felipe Ferreira dos Santos

Flavio Fabiano

Francielle Marelisa Neves Aguiar Matos

Gustavo Minervino Souza Ferreira

Igor Machado

Ivoneti Prochnow Potratz

Izabella Cardoso

João Alexandre Wyatt Nascimento

Jose Carlos Rizk

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003900340039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Câmara Municipal de Cariacica

Gabinete do Vereador André Lopes

Rua Waldemar Siepierski, 200 – Ed. Villagio Campo Grande – Rio Branco – CEP: 29147-600
Telefone Gabinete: (27)3343-0768, Ramal: 215

Júlia rainha Bubach

Juliana Ewald Coelho

Kariny Isidora Alves De Lima

Karla  Silva Coser

Kely Vieira Martins

Lins Mariany Godoy Nascimento

Luiz Eduardo Santos Salomão

Mislane Fátima Silva Araújo

Neiliane Scalser

Nilton Basílio

Pollyana Assis Zanon Santorio

Priscila Ferreira Menezes

Rafael Moraes Filho

Rafael Viganor da Silva

Rogério Favoretti

Rosinea de Paulo Demoner

Roziani Costa Araujo

Suiane Venturin Costa

Thiago Dias Matos

Vinicius Bis Lima

Vinicius Lima Rosa

Viviane Alves Nascimento Gomes

Wilde Vieira de Carvalho Sobrinho

William Paterlini Filho

Zirlanda Mariano de Godoi

Respeitosamente.

André Lopes
Vereador PT

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310032003900340039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-08-13T12:27:44-0300